Протокол № 3
заседания Попечительского Совета
Основной школы п Бестобе
от 13.04.2018г.

Членов Совета – 11 чел.
Присутствовало – 10 чел.

Повестка дня:
1. Помощь в организации праздника «Последний звонок» и «Выпускной бал»
2. Благоустройство школьной и прилегающей к ней территории.

1.Помощь в организации праздника «Последний звонок» и «Выпускной бал».

Слушали:
Малгаждарову ТН, председателя Попечительского Совета, она предложила привлечь спонсоров для оказании помощи при проведении праздников «Последний звонок» и «Выпускной бал»

Решили:
Привлечь спонсоров для оказания помощи при проведении праздников «Последний звонок» и «Выпускной бал».
Голосовали:
За- 11
Против - нет

2. Благоустройство школьной и прилегающей к ней территории.
  Слушали:
Гаранину ЕН., члена Попечительского Совета которая предложила организовать субботник школьной и прилегающей к ней территории, а также привлечь спонсоров, для оказании помощи при приобретении необходимых материалов для дизайна клумб, а так же для приобретения семян и саженцев.
  Решили:
Организовать работу при проведении субботника школьной и прилегающей к ней территории а так же привлечь спонсоров для оказании материальной помощи для приобретения необходимых материалов для дизайна клумб и , а так же для приобретения семян и саженцев.
  Голосовали:
За- 10 чел.
Против – нет
  Председатель Попечительского Совета: Малгаждарова Т Н.
        Секретарь Попечительского Совета: Агатаева М